Lapsum tercu

Qonsequet monedi sut hoies ut iug
ter recogitent de morte temutabili
tate et genealitate qd fm psal **P**er
e ho qd vix et no videt morte videbit **P**ullus
qa des moim et qsi aqua dilabim in terra
2 Regu 19 **M**ors em e qda pena genealis
ado et oib9 eiq filijs mflita **N**onnull parat
mors **S**ed morunt iuuenes et senes **N**on fm
quenda sapietem **M**ors iuueib9 in isidone
semb9 in ianue **S**ed et oib9 genealit e ie

utabilis **I**t idō dī in **I**poet 20 **V**idi mortuos
 magnos et pusillos stantes in conspectu tro
 in **Q**uēs em̄ eque vocat mors et nō ē ut
 effugiandū q̄tū rēū vndiq̄ em̄ tela in nos ia
 nātū et omēs refuam̄ ad mortē aut **Sēn de**
nātū rēū ca ultimo **V**n̄ et idē pōit exēpli
 bonū in libello suo ad martīa dicens q̄ nos
 similes sum̄ q̄ ascendētib̄ murū obsessū mul
 tis hostib̄ sup̄ quos descendāt tela sagitte
 uel saxa a quib̄ vulnēam̄ uel cadm̄ q̄ que
 signant̄ vāia genēa mortis q̄b̄ partim̄ **I**t
Sēn art 17 de h̄fic ca ultimo q̄ mors cōtra
 butū et lex naturalis offiāū mortaliū **V**nde
 et mors apud gētilēs dicebat̄ pluto idē dē
 infernalis uel mortis habē trigā q̄a caput
 omēs in trib̄ etatib̄ **P**uētia uiuētute senē
 tute aut **H**ugo **V**nde hac mortis genēali
 tate narratur i quodā āt̄quo scripto q̄ ai
 filiū auidā nobilis et vniū itraffet reli
 grōne venisset q̄ ad eū p̄ ut eū in extra
 hēt et cū nō possent̄ sōm̄ puefū cōtra volū
 tatem p̄is retinē uer̄ ausierāt **P**em̄t pu
 er q̄ ip̄e posset̄ cū p̄re loq̄ q̄ ai cōcessū ē et
 ait puer ad p̄em̄ **P**ater m̄ auferā v̄gnō
 tuo cōsuetudinē v̄nā et redibo ad seculū
 cū anuētē p̄re p̄em̄t ut sibi illā v̄notescēt
 cōsuetudinē **L**u puer vidēs q̄ eque moriūt
 iuuenēs et senēs et si tolle possēs q̄ nō mo
 riāt̄ iuuenēs qualis et ego sū tēcū vete
 dū qd̄ si nō potēis h̄ic remanebo in dē
 seruicio ut scire mori valeā **D**uo audi
 to nolo iquit p̄ filio ut ad seculū redēas
 sed et ego tēcū h̄ic remanebo q̄a sp̄s
 sanctū in te loquit̄ ē mō et ex t̄cū abo ser
 uerūt altissimo **A**t quo igit̄ nō ē fugē mortē

nō restat nisi ut hō sic uiuat ut senie om̄
 tpe mori possit examinādo districte uitā
 suā p̄ntē p̄teritā et futurā et nichil fedū
 cōmittē p̄ponat

Capitulum q̄rtū

Deinde admonēdi sūt hōies de conti
 nua mortis recogitacōe ut p̄ hoc a
 p̄tās retrahant et ad bñ opandū
 exantent Memoriae Iquif eccl̄ A nouissima tua
 et ieternū nō perabis Et Grego i morā sup
illud p̄blo Quāq̄ nō pauitas dieū meorū
 si breuit Cū culpam tēptat necesse ē ut
 breuitate uitē et sue delectacōis aspiciat
 at ne ad uiuacē mortē iūctas rapiat Et
eccl̄ illi d̄ Si āmb multis uiuēt hō et sc̄t
 memisse debz te brosi t̄pis Et dicit Alphonbi
libro de diuissōe p̄hic q̄ s̄m p̄latōne p̄hic
 ē t̄dū et uia et studiu et sollicitudo mortis
 q̄d p̄ sollicitudinē mortis itelligit mortifi
 cationē p̄uacū voluptatū et carnaliū de
 sideriorū Quā hys mortificatis applicat hō
 ad uerā ueritatis Hec ille Qui q̄ cordas Lū
liq̄ p̄ de uisualis q̄stōibz loquēs de somna
te ait Nota p̄ hōū uita ē iugis q̄mentatio
 mortis Dñ narrat in uita Joelimosuany
 de antiqua cōsuetudinē quadā Et postq̄ i
 p̄ator ēēt tonat̄ a statibz exeritibz uerē
 bāt mōimētōrū edificatores cū marmōibz
 diuisi coloribz et īgrebat ab eo de quali me
 tallo uibēt fidi mōimētū suū P̄ hoc i s̄mua
 tes ei q̄ semp̄ recogitāet se ēē mortale
 et i breuē p̄ressurū ab hac uita Et ideo u
 rā acie sue i p̄edet et pro tpe suo pie et iuste